ПРОТОКОЛ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОГО РАССМОТРЕНИЯ ТЕНДЕРНЫХ ЗАЯВОК N:ПД-391611 ЗАКУПОК СПОСОБОМ ОТКРЫТОГО ТЕНДЕРА НА ПОНИЖЕНИЕ

г. **Алматы** Дата:04.06.2018

Организатор закупок АО «Эйр Астана» Заказчик закупок АО «Эйр Астана»

СВЕДЕНИЯ О ПРИСУТСТВИИ ЧЛЕНОВ ТЕНДЕРНОЙ КОМИССИИ ПРИ РАССМОТРЕНИИ ТЕНДЕРНЫХ ЗАЯВОК

Nº	Фамилия, Имя Отчество	Роль	Должность	Признак присутствия	Причина отсутствия
1.	Кунхожаева.Д.	Председатель	Вице Президент По Закупкам	Да	
2.	Алдабергенова.Н.	Зам.председателя	Менеджер По Процедурам Закупок	Да	
3.	Шаяхметова.Ж.	Член комиссии	Менеджер Офиса Управления Проектами	Да	
4.	Кривощекова.В.	Член комиссии	Менеджер По Закупкам	Да	
5.	Мальсагова.М.	Член комиссии	Финансовый Аналитик	Да	
6.	Агдавлетов.Т.	Секретарь	Супервайзер По Процедурам Закупок	Да	

ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКУПАЕМЫХ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ

Ном		Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Количество	Сумма, выделенная для закупки без учета НДС.	Приоритет закупки
Лот	. № 1	Услуга консультационные по вопросам стратегий, концепций, бизнес-планов, моделей, докладов и аналогичных программ	Консультационные услуги для проекта по «оценке возможности создания грузовой авиакомпании»	1	32 600 000,00	

СВЕДЕНИЯ О НАПРАВЛЕНИИ ЗАПРОСОВ

Запросы не направлялись

ЛОТ N:1 Услуга консультационные по вопросам стратегий, концепций, бизнес-планов, моделей, докладов и аналогичных программ

1. СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ ПРЕДОСТАВИВШИХ ТЕНДЕРНЫЕ ЗАЯВКИ

			Сумма ценового	
			предложения,	Время
№	Наименование потенциального поставщика	Почтовый адрес потенциального поставщика	представленного	предоставления
312 Паименование потенциального п	паниспование потенциального поставщика	почтовый адрес потенциального поставщика	до даты и	ценового
			времени	предложения
			вскрытия	
1.	TOO KazOilGaz	г.Астана, "район ""Сарыарка"" 123	32 600 000,00	17.05.2018 16:54:19

2. СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВКАХ, В КОТОРЫХ ВЫЯВЛЕНЫ НЕСООТВЕТСТВИЯ ТРЕБОВАНИЯМ ТЕНДЕРНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ

No	Наименование потенциального поставщика	Выявленные несоответствия
1.	ТОО KazOilGaz	Выявленные несоответствия 1) отсутствует электронная копия документа о назначении (избрании) первого руководителя. 2) отсутствует электронная копия свидетельства или справки о государственной регистрации (перерегистрации). 3) отсутствует электронная копия документа, содержащего сведения об учредителях. 4) не соответствует требованиям технической спецификации: отсутствуют данные технической спецификации; не предоставлены резюме/эссе специалистов с указанием наименований и контактных данных заказчиков; не предоставлено гарантийного обязательства (письмо подтверждение) об оказании услуг в соответствии с обязательными требованиями настоящей Технической спецификации. 5) не предоставлена электронная копия документа, подтверждающего
		внесение обеспечения заявки на участие в открытом тендере.

^{*}Потенциальные поставщики вправе в течение 3(трех) рабочих дней с даты публикации протокола предварительного рассмотрения тендерных заявок представить дополнения и/или изменения в заявку на участие в тендере с целью устранения выявленных несоответствий требованиям тендерной документации, кроме потенциальных поставщиков, заявки которых отклонены.

3. СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВКАХ ПРИЗНАННЫХ СООТВЕТСТВУЮЩИМИ ТРЕБОВАНИЯМ ТЕНДЕРНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ

• Заявки признанные соответствующими требованиям тендерной документации отсутствуют

4. СВЕДЕНИЯ ОБ ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВКАХ

Отклоненные заявки потенциальных поставщиков отсутствуют

Поставщики по лоту N: 1 Услуга консультационные по вопросам стратегий, концепций, бизнес-планов, моделей, докладов и аналогичных программ не допущены.

Вице Президент По Закупкам	Кунхожаева.Д.
Менеджер По Процедурам Закупок	Алдабергенова.Н.
Менеджер Офиса Управления	Шаяхметова.Ж.
Проектами	
Менеджер По Закупкам	Кривощекова.В.
Финансовый Аналитик	Мальсагова.М.
	Менеджер По Процедурам Закупок Менеджер Офиса Управления Проектами Менеджер По Закупкам

Секретарь

Супервайзер По Процедурам	Агдавлетов.Т.
Закупок	

^{*}Правила закупок товаров, работ и услуг акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и организациями, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления от 28 января 2016 года (Протокол №126)